
COMITE REGIONAL : ……CÔTE d’AZUR…………………………

ETAT RECAPITULATIF des concurrents régulièrement engagés

IMPORTANT : Inscrivez vos concurrents dans l’ordre où vous souhaitez les voir partir

Titulaires
NOM 

Titulaires
Prénom

CLUB ou 
STRUCTURE Code UCI

1 - SANCHEZ Fabien VS Hyèrois FRA 1983 03 30

2 - PIERET Etienne Bike Club Vallauris FRA 1988 08 03
Remplaçants

NOM 
Remplaçants

Prénom
CLUB ou 

STRUCTURE Code UCI

1 - MAURIN Jean-Marc VS Hyèrois FRA 1977 11 07

2 - 

ENCADREMENT
NOM

ENCADREMENT 
Prénom

CLUB ou 
STRUCTURE Fonction CODE UCI

1 - BERTOLINO José VS Hyèrois  DS FRA 1959 03 12
2 - RADONI Max Bike Club Vallauris FRA 1963 05 03
3 - 
4 - 

Nota :  Tout  concurrent  ne figurant  pas sur  cet  état  ne pourra  en aucun cas  prendre part  à  l’épreuve.  Les 
concurrents, qu’ils soient qualifiés ou sélectionnés, doivent être portés sur cet état.

Participation : Coureurs français âgés de 19 ans et plus, titulaire d’une licence de série « 1ère catégorie ».
2 coureurs maximum par comité

Remplaçants : 2 remplaçants maximum.

CHAMPIONNAT DE FRANCE SUR ROUTE 2008
C. L. M. Individuel Hommes « ELITE »

SEMUR-EN-AUXOIS (COTE D’OR)
Jeudi 26 juin 2008

A RETOURNER POUR LE 5 JUIN 2008
Département Coordination, Réglementation, Événements : bât. Jean Monnet, 5 rue de Rome

93561 ROSNY SOUS BOIS Cedex
Tél. 01 49 35 69 47 – Fax 01 49 35 69 76 – e-mail : a.fourez@ffc.fr

Toutefois, les Comités en fonction de leurs impératifs régionaux, pourront transmettre leurs engagements jusqu’au Lundi 9 juin 2008 dernier délai.

mailto:a.fourez@ffc.fr


COMITE REGIONAL : …… CÔTE d’AZUR……………

ETAT RECAPITULATIF des concurrentes régulièrement engagées

              Titulaires
NOM

       Titulaires
Prénom CLUB ou STRUCTURE Code UCI

1 -  aucune

2 -

3 - 

4 - 

5 -

6 -

7- 

8 - 

9 -

10 -

11 - 

12 - 

13 -

14 -

15 - 

CHAMPIONNAT DE FRANCE SUR ROUTE 2008
EN LIGNE DAMES « Elite » et Espoirs

SEMUR-EN-AUXOIS (COTE D’OR)
Samedi 28 juin 2008

A RETOURNER POUR LE 5 JUIN 2008
Département Coordination, Réglementation, Événements : bât. Jean Monnet, 5 rue de Rome

93561 ROSNY SOUS BOIS Cedex
Tél. 01 49 35 69 47 – Fax 01 49 35 69 76 – e-mail : a.fourez@ffc.fr

Toutefois, les Comités en fonction de leurs impératifs régionaux, pourront transmettre leurs engagements jusqu’au Lundi 9 juin 2008 dernier délai.

mailto:a.fourez@ffc.fr


COMITE REGIONAL :  COTE d’AZUR

           Remplaçantes
NOM 

Remplaçantes
Prénom

CLUB ou STRUCTURE Code UCI

1 -  aucune

2 - 

3 - 

ENCADREMENT
NOM 

ENCADREMENT
Prénom CLUB ou STRUCTURE Code UCI

1 -

2 - 

3 -

4 -

5 - 

Les comités ont la possibilité d’engager dans l’épreuve « Elite », des concurrentes « Espoirs » quel que soit le 
nombre.

Nota : Toute concurrente ne figurant pas sur cet état ne pourra en aucun cas prendre part à l’épreuve. 

Participation : Dames françaises âgées de 19 ans et plus, titulaire d’une licence « Elite Professionnel », « 1ère 

catégorie », « 2ème catégorie » et « 3ème catégorie ».

Remplaçants : 2 remplaçantes jusqu’à 4 titulaires.
       3 remplaçantes au delà de 4 titulaires.

CHAMPIONNAT DE FRANCE SUR ROUTE 2008
EN LIGNE DAMES « Elite » et Espoirs

SEMUR-EN-AUXOIS (COTE D’OR)
Samedi 28 juin 2008

A RETOURNER POUR LE 5 JUIN 2008
Département Coordination, Réglementation, Événements : bât. Jean Monnet, 5 rue de Rome

93561 ROSNY SOUS BOIS Cedex
Tél. 01 49 35 69 47 – Fax 01 49 35 69 76 – e-mail : a.fourez@ffc.fr

Toutefois, les Comités en fonction de leurs impératifs régionaux, pourront transmettre leurs engagements jusqu’au Lundi 9 juin 2008 dernier délai.

mailto:a.fourez@ffc.fr


COMITE REGIONAL : ……COTE d’AZUR

ETAT RECAPITULATIF des concurrentes régulièrement engagées

IMPORTANT : Inscrivez vos concurrentes dans l’ordre où vous souhaitez les voir partir

Titulaires
NOM 

Titulaires
Prénom CLUB ou STRUCTURE Code UCI

1 -  ROBIN Christel Sprinter Club Nice FRA 1987 09 06

2 -

3 -

4 -

5 - 
Remplaçantes

NOM 
Remplaçantes

Prénom CLUB ou STRUCTURE Code UCI

1 -

2 - 

Encadrement
NOM 

Encadrement
         Prénom CLUB OU STRUCTURE Code UCI

1 - CADIERE  Renaud Sprinter Club Nice FRA 1978 09 19

2 -

3 -

4 -

Les comités régionaux ont la possibilité d’engager dans l’épreuve « Elite » CLM, des concurrentes « Espoirs » 
quel que soit le nombre.

Nota : Toute concurrente ne figurant pas sur cet état ne pourra en aucun cas prendre part à l’épreuve. 

Participation : Coureurs français âgés de 19 ans et plus, titulaire d’une licence de série « Elite Professionnel », 
« 1ère catégorie», « 2ème catégorie », et « 3ème catégorie ».

Remplaçants : 2 remplaçantes maximum

CHAMPIONNAT DE FRANCE SUR ROUTE 2008
C. L. M. Individuel DAMES « Elite » et Espoirs

SEMUR-EN-AUXOIS (COTE D’OR)
Jeudi 26 juin 2008

A RETOURNER POUR LE 5 JUIN 2008
Département Coordination, Réglementation, Événements : bât. Jean Monnet, 5 rue de Rome

93561 ROSNY SOUS BOIS Cedex
Tél. 01 49 35 69 47 – Fax 01 49 35 69 76 – e-mail : a.fourez@ffc.fr

Toutefois, les Comités en fonction de leurs impératifs régionaux, pourront transmettre leurs engagements jusqu’au Lundi 9 juin 2008 dernier délai.

mailto:a.fourez@ffc.fr


BULLETIN OFFICIEL D’ENGAGEMENT
COMITES REGIONAUX

Nom du COMITE :   COTE d’AZUR

Participation : Coureurs français âgés de 19 ans et plus, titulaire d’une licence de série « 1ère catégorie ».

Nombre maximum de concurrents par Comité Régional :
Alsace : 3 – Aquitaine : 7 – Pays-de-la-Loire : 7 – Auvergne : 3 – Bourgogne : 1 – Bretagne : 7 – Champagne-
Ardenne : 2 – Corse : 1 - Côte d'Azur : 2 – Nord Pas de Calais : 5 – Franche-Comté : 2 – Ile-de-France : 5 – 
Languedoc-Roussillon : 2 – Limousin : 2 – Lorraine : 3 – Normandie : 5 – Orléanais : 6 – Picardie : 2 – Poitou-
Charentes : 5 – Provence : 1 – Midi-Pyrénées : 5 – Rhône-Alpes : 6 – Dom-Tom : 3 maximum par comité Dom-Tom

Remplaçants : 2 remplaçants jusqu’à 4 titulaires -  3 remplaçants au-delà de 4 titulaires

TITULAIRES
NOM 

TITULAIRES 
Prénom CLUB Code UCI

1 -  PIGAGLIO Kévin VS Hyèrois FRA 1987 07 04
2 - VAUBOURZEIX Thomas VS Hyèrois FRA 1989 06 16
3 -

4 -
5 -
6 -
7 -

REMPLACANTS
NOM 

REMPLACANTS 
Prénom CLUB Code UCI

1 - MAURIN Jean-Marc VS Hyèrois FRA 1979 11 07
2 -
3 -

ENCADREMENT
NOM 

ENCADREMENT 
Prénom CLUB Fonction Code UCI

1 - BERTOLINO José VS Hyèrois  DS FRA 1959 03 12

2 -
3 -

4 -
5 -
6 -

CHAMPIONNAT DE FRANCE SUR ROUTE 2008
« ELITE AMATEUR »

SEMUR-EN-AUXOIS (COTE D’OR)
Samedi 28 juin 2008

A RETOURNER POUR LE 5 JUIN 2008
Département Coordination, Réglementation, Événements : bât. Jean Monnet, 5 rue de Rome

93561 ROSNY SOUS BOIS Cedex
Tél. 01 49 35 69 47 – Fax 01 49 35 69 76 – e-mail : a.fourez@ffc.fr

Toutefois, les Comités en fonction de leurs impératifs régionaux, pourront transmettre leurs engagements jusqu’au Lundi 9 juin 2008 dernier délai.

mailto:a.fourez@ffc.fr
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